
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

PRVA EKONOMSKA ŠKOLA BEOGRAD 100279145

CETINJSKA BR.5

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

05.04.2021 10:00:01

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: električna energija

Procenjena vrednost javne nabavke: 2.500.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

električna energija 2.500.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0008831

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 05.04.2021 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

električna energija

JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, 103920327,  
20053658,  Makenzijeva 37/II, 11000, Beograd 02.04.2021

14:59:53

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije: električna energija
Ponuđač: JP EPS Ogranak EPS Snabdevanje, 103920327, 20053658, Makenzijeva 37/II, 11000, Beograd

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 1.213.617,58 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 1.456.341,09 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

05.04.2021 10:05:41


